[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	ПИТЕРКАССИ
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

йышăну

15.05.2020    20  №

Питеркасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2020  № 20
деревня Питеркино

О внесении изменений в постановление  администрации

Питеркинского сельского  поселения №  60 от 29.11.2017г.

«Об утверждении Административного регламента

администрации Питеркинского сельского  поселения
Красночетайского района   предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения  на ввод объекта  в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

        1.Внести  в Административный регламент администрации   Питеркинского сельского поселения предоставления муниципальной услуги   по выдаче разрешения  на ввод объекта  в эксплуатацию, утвержденный постановлением администрации Питеркинского сельского поселения № 60 от 29.11.2017 г.следующие  изменения:
1.1. в пункте 2.4. административного регламента цифру "7" заменить на цифру "5";

           1.2.  Пункт 3.5. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

          " Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию  выдается в форме электронного документа, подписанного электронной   подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на строительство.

       2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

        3. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Питеркинского сельского поселения».

Глава Питеркинского

сельского поселения
                       В.Г.Михуткин